UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2025

V/v triển khai thực hiện Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải

 Kính gửi:

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất

và các khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Công ty Cổ phần XDGT Quảng Ngãi;

- Thanh tra Sở Giao thông vận tải.

Trên cơ sở Văn bản số 176/VP-KTN ngày 20/01/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh và Văn bản số 333/CĐBVN-TCGT ngày 16/01/2025 của Cục

Đường bộ Việt Nam về việc triển khai thực hiện Thông tư của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải, Sở Giao thông vận tải cung cấp các thông tin liên quan đến

nội dung Thông tư số 38/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 quy định về tốc độ

và khoảng cách an toàn của xe cơ giới, xe máy chuyên dùng tham gia giao thông

trên đường bộ và Thông tư số 67/2024/TT-BGTVT ngày 31/12/2024 ban hành

định mức dự toán đào hót đất, đá sụt lở trong công tác khắc phục hậu quả thiên

tai, đảm bảo giao thông trên đường bộ để các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Quý cơ quan nêu trên phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Các ĐVTT Sở;

- Lưu: VT, QLGTThịnh.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-01-21T09:36:36+0700

		2025-01-21T09:52:16+0700

		2025-01-21T09:52:16+0700

		2025-01-21T09:52:16+0700